
Dameligaen sesongen 2025-2026 
 

I slutten av mars arrangerte Seriekomiteen for dameligaen et teams-møte om dameligaen. 

Formålet med møtet var å diskutere hvordan vi kunne gjøre dameligaen mer attraktiv. Basert 

på innspillene fra møtet ble det skissert tre mulige forslag på format: 

  

1) Videreføring av format med samlinger og sluttspill, men med flere runder og 

flere lag i samme gruppe. 

2) Hybrid-format med telefonkamper og fysiske kamper 

3) Et format der det er en divisjon med fysiske kamper, og en divisjon under med 

kun telefonkamper 

 

På Tinget 2025 var det forslag 3 som fikk flest stemmer.  

 

For å kunne jobbe videre med dette forslaget, ønsker vi nå å få en oversikt over hvor mange 

lag som vurdere å melde seg på i dameligaen sesongen 2025-2026 og i hvilken divisjon. 

Dette er ingen bindende påmelding, men vil gi oss mer informasjon om hvordan 

gjennomføringen av neste sesong kan se ut.  

 

VI ber derfor alle klubber med damespillere om å sende inn følgende svar:   

1. Hvor mange lag vurderer dere å melde på i dameligaen neste sesong. 

2. Hvilken divisjon ønsker dere å spille i 

a. Øverste divisjon, med fysiske kamper (men med flere runder og flere lag i 

samme gruppe enn tidligere sesonger) 

b. 1. Divisjon med telefonkamper eller en kombinasjon av fysiske kamper og 

telefonkamper avhengig av reisestrekning.), eller divisjonen under med 

mulighet for telefonkamper) 

 

Svarene kan sendes på e-post til heidi@thorstensen.as innen 19. mai 

 

Torsdag 22 mai kl 19.00 vil det bli avholdt et nytt teams-møte, der vi ønsker å presentere 

og diskutere mulige oppsett, basert på svarene. 

 

Hvis klubben ikke har nok damespillere til å danne eget lag, er det fortsatt mulig å danne 

samarbeidslag. Har dere dannet et samarbeidslag, så er det fint å få beskjed om hvilke 

klubber som samarbeider om laget. Har dere damespillere som ønsker å spille, men som 

ikke har funnet noe samarbeidslag, kan dere sende inn navnene til oss. Vi vil lage en liste 

over spillere som ønsker å være med slik at det blir lettere å kunne danne samarbeidslag. 

Det vil være opp til den enkelte spiller / klubb å danne lagene.  

 

 

Mvh 

 

 

Seriekomiteen for dameligaen 


